

Årsredovisning

för

Orbil AB

556902-1180

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Lönn, Styrelseledamot
2023-03-10

Styrelsen för Orbil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivande konsultverksamhet främst åt IT-bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30	73	492	2 748
Resultat efter finansiella poster	4	48	50	230
Soliditet (%)	44,8	86,6	76,5	44,5

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% mot föregående år på grund av minskade arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 645	37 976	208 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		37 976	-37 976	0
Årets resultat			3 160	3 160
Belopp vid årets utgång	50 000	83 621	3 160	136 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 621
årets vinst	3 160
	86 781
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	86 781
	86 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 000	72 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 000	72 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 098	-17 508
Personalkostnader	2	-11 802	-6 679
Summa rörelsekostnader		-25 900	-24 187
Rörelseresultat		4 100	48 613
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-581
Summa finansiella poster		-96	-581
Resultat efter finansiella poster		4 004	48 032
Resultat före skatt		4 004	48 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-844	-10 056
Årets resultat		3 160	37 976

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	163 100	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		163 100	0
Summa anläggningstillgångar		163 100	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		342	2 331
Summa kortfristiga fordringar		342	2 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		142 098	238 421
Summa kassa och bank		142 098	238 421
Summa omsättningstillgångar		142 440	240 752
SUMMA TILLGÅNGAR		305 540	240 752
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 621	120 645
Årets resultat		3 160	37 976
Summa fritt eget kapital		86 781	158 621
Summa eget kapital		136 781	208 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	295
Skatteskulder		10 900	20 980
Övriga skulder		152 359	5 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 000
Summa kortfristiga skulder		168 759	32 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 540	240 752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	163 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 100	0
Utgående redovisat värde	163 100	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte haft någon påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteenden går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-03-09

Arne Lönn
Arne Lönn